[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2017
	№
	567

Об утверждении состава группы по проведению противопожарной пропаганды
на территории МО «Светогорское городское поселение»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях упорядочения организации и проведения противопожарной пропаганды на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав группы по проведению противопожарной пропаганды на территории МО «Светогорское городское поселение» согласно приложению.
2. Руководителю группы организовать работу по пропаганде пожарной безопасности среди населения МО «Светогорское городское поселение» и обобщению результатов мониторинга для
дальнейшего их использования в предупредительно-профилактической деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.

Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Иванов Н.В.
Разослано: в дело,  ГО и ЧС, сайт МО
приложение
к постановлению №567
от «09»  ноября 2017

Состав

 Группы по противопожарной пропаганде в МО «Светогорское городское поселение»

	Руководитель  группы

	1
	Иванов

Николай Викторович
	Главный специалист   сектора  ГОЧС администрации

 МО «Светогорское городское поселение»

	Члены  группы

	2
	Масюкевич
Светлана Юрьевна
	Директор МУ КЦСОН
«Добро пожаловать!»

	3
	Макаров

Владимир Николаевич

 (по согласованию)
	Начальник 108 ПЧ ОГПС по Выборгскому району          ГБУ         «Леноблпожспас»

	4
	Сергеева

Любовь Васильевна
	Начальник сектора по культуре, делам молодежи и спорту

	5
	Тихонова                                             Наталья Викторовна
	Редактор пресс-центра «Вуокса»

	6
	Волкова

Наталья Михайловна
	Заведующая библиотекой г. Светогорска МБУ «КСК г. Светогорск»

	7
	Филатчев

Валерий Александрович
	Староста участка №2 д. Лосево